MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 115 DE 18 DE MAIO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas  atribuições
legais e considerando o Parecer nº 50/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar os Relatórios Finais de Projetos de Ensino de Graduação, com ônus,

conforme segue:

Título do PEG Coordenador
Unidade

Proponente
Período de
realização

Acervo didático de peixes para Engenharia
de Aquicultura Dacley Hertes Neu FCA

23/02/2016
a

20/02/2017

Manejo  reprodutivo  e  escrituração
zootécnica na criação de coelhos – Ano 3 Andréa  Maria  de

Araújo Gabriel
FCA

13/06/2016
a

03/10/2016

Promoção  e  incentivo  ao  aleitamento
materno:  capacitação  e  conscientização  de
acadêmicos  no  atendimento  nutricional  de
gestantes,  puérperas  e  neonatos  do  HU-
UFGD

Flávia Andréia Marin FCS
13/06/2016

a
07/10/2016

Produção  de  material  didático
complementar  para práticas  relacionadas  a
área  de construções  rurais  e  ambiência  da
UFGD

Rodrigo Couto Santos FCA
15/07/2016

a
14/02/2017

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 115 DE 18 DE MAIO DE 2017.